
U C H W A Ł A   Nr   127 / XX / 08

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 kwietnia 2008 roku
w sprawie:

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2008 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

§ 1

do uchwały.

§ 2

§ 3
   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) i art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia
1990r. o Policji (Dz.U. z 2007r. Nr 43, poz. 277 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

   Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 236.286 zł zgodnie z załącznikiem nr 1

Dochody po zmianie wynoszą 40.568.009 zł.

   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 289.836 zł i zmniejsza się o kwotę
53.550 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Wydatki po zmianie wynoszą 51.096.452 zł.



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2008 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

801 0 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80110 0 Gimnazja

2700  - zwiększenie planu dochodów o środki finansowe
   z Narodowego Centrum Kultury na dofinansowanie
   Programu rozwoju chórów szkolnych "Śpiewająca Polska"

852 0 POMOC SPOŁECZNA
85295 0 Pozostała działalność

2030  - zwiększenie planu dotacji celowej na własne zadania
   bieżące zgodnie z pismem WPS.I.AK/0141/5/08 z dnia
   27 marca 2008 roku na realizację Programu "Pomoc
   państwa w zakresie dożywiania"

RAZEM 0

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

Załącznik nr 1 do uchwały nr 127/XX/08 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 28 kwietnia 2008 roku

2 286
2 286
2 286

234 000
234 000
234 000

236 286



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2008 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBL.I OCHR.P.POŻAROWA
75404 0 Komendy wojewódzkie Policji

6170  - zwiększenie planu wydatków na dofinansowanie zakupu
   samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji

75416 0 Straż Miejska
4210  - zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów

801 0 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80110 0 Gimnazja

4170  - zwiększenie planu wydatków na realizację Programu
4110 295    rozwoju chórów szkolnych "Śpiewająca Polska" 
4120 48    zgodnie z umową zawartą z Narodowym Centrum Kultury

851 OCHRONA ZDROWIA
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4010  - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenie wraz
4110    pochodnymi dla pracownika świetlicy terapeutycznej
4120 250    dla dzieci z rodzin patologicznych
4300
4440 700
2800  - przeniesienie planu wydatków na dotację celową na 
4300    realizację pozaszkolnych i pozalekcyjnych zajęć sportowych

   z elementami profilaktyki alkoholowej i narkotykowej dla
   dzieci z rodzin patologicznych

852 POMOC SPOŁECZNA
85214 0 Zasiłki i pomoc w naturze, składki na ubezpieczenia

4330  - zmniejszenie planu wydatków na opłaty za pobyt 
   w domach pomocy społecznej

85219 0 Ośrodki pomocy społecznej
6060

85295 0 Pozostała działalność
3110  - zwiększenie planu wydatków na realizację Programu

   "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"
RAZEM

Załącznik nr 2 do uchwały nr 127/XX/08 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 28 kwietnia 2008 roku

3 500 3 500
3 500
3 500

3 500
3 500

2 286
2 286
1 943

46 050 46 050
46 050 46 050

9 600
1 500

12 050

34 000
34 000

4 000 238 000
4 000
4 000

4 000
4 000  - zwiększenie planu wydatków na zakup sprzętu kompute-

   rowego na potrzeby MOPS
234 000
234 000

53 550 289 836



Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak


	127 XX 28_04

